
Dodatek č. 1 

ke smlouvě O poskytování činností č. EP - 
ze dne 17. 12. 2007 

318/08 

Objednatel: Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 
IČO: 000 206 99 
DIČ: CZ00020699 telefon: 
bankovní spojení: č. účtu: 
V zastoupení: , ředitel ČHMÚ 
dále jen ,,objednatel" 

Poskytovatel: Družstvo ELEKTROPROGRES Praha 
Kundratka 17, 180 00 Praha 8 
IČO: 48030520 
DIČ: CZ48030520 telefon:  
bankovní spojení: č. účtu: 
V zastoupení: - předseda představenstva 
dále jen 99poskytovatel" 

Tímto dodatkem č. 1 (dále jen 97dodatek") se mění následující ujednání 
O poskytování činností Č. EP . -  318/08 ze dne 17. 12. 2007 (dále jen 37smlouva"). 

smlouvy 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na provedení níže uvedených změn: 

I. Poskytovatel se zavazuje.. 
že zajistí níže uvedenou servisní službu na zařízení elektrické požární signalizace (EPS) 
nainstalovanou V objektu: 

areál ČHMÚ Praha Libuš 

II. Předmět plnění: 

Družstvo Elektroprogres Praha bude pro objednatele provádět servisní činnost a opravy 
elektrické požární signalizace S cílem trvale zajistit spolehlivou činnost nainstalovaného 
zařízení, a to v pravidelných opakovaných termínech dle ČSN 34 2710 ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 246/2001 Sb. § 8 S ohledem na předpisy a pokyny výrobce zařízení 
ročně, to znamená V rozsahu prováděných prací podle části III. A + B + C. Servisní činnost 
bude zahájena dnem platnosti smlouvy --. viz čl. VII č. 3. 

III. Rozsah prováděných prací a činnosti: 

C. Servisní zásah: 
a) výj ezd servisního technika po nahlášení poruchy, 
b) vyhledání a odstranění závady. 

1 



IV. Objednatel se zavazuje: 

a) 
b) 

0) 

d) 

k poskytnutí potřebné technické dokumentace rozvodů a zařízení EPS, 
sdělit jména osob zodpovědných za provoz zařízení a osob pověřených údržbou zařízení 
dle ČSN 34 2710, 
umožnit V průběhu prováděných prací (oprav) volný přístup pracovníkům poskytovatele 
do potřebných prostor, kde je zařízení EPS nainstalováno, nebo veden jeho rozvod, 
včetně zajištění místních bezpečnostních předpisů, 
V termínu provádění jednoročních kontrol provozuschopnosti zajistí objednatel 
součinnost arem provádějících servis zařízení ovládaných systémem EPS. Je to nutné 
k provedení koordinačních funkčních zkoušek návazných zařízení. 

V. Cena za předmět plnění: 

Cena pravidelných prací a činností na zařízení EPS je stanovena na rozsah nainstalovaného 
zařízení ke dni podpisu smlouvy. 
Cena byla dle zákona č. 526/1990 Sb. 
prováděných prací části III. bodu 

stanovena dohodou na částku podle rozsahu 

A. 
B. 
C. 
+ 

,-- Kč + DPH 
,-- Kč + DPH 
,-- Kč + DPH 
,- › Kč + DPH 

náklady za 1 uskutečněný výjezd (50 km) 
hodinová sazba za práci servisního technika 

V této ceně není zahrnut žádný materiál, který se bude účtovat u pozáručního servisu (kromě 
zkušebního plynu) zvlášť, včetně stanovené DPH. Při změně rozsahu nainstalovaného 
zařízení bude stanovená cena upravena dle přiloženého položkového rozpočtu a skutečného 
počtu kontrolovaných prvků. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení servisní služby. 
Objednatel uhradí jednotlivé faktury do 30 dnů ode dne doručení na účet zhotovitele. Při 
nedodržení termínu splatnosti mohou být vůči objednateli uplatněny poplatky Z prodlení ve 
výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Ostatní ustanovení: 

1. Komunikačními prostředky mezi zhotovitelem a objednatelem jsou zejména telefon 
a prostředky elektronické pošty. 
Kontaktními osobami jsou: 
a) na straně objednatele:  

tel.: e-mail:  
b) na straně zhotovitele: Miroslav Pospíšil 

tel.: e-mail: 

2. Zhotovitel nepřejímá odpovědnost za škody, chyby a nedostatky, jež byly objednateli 
způsobeny před nabytím účinnosti této Smlouvy jinými subjekty. 

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy zachovávat 
mlčenlivost a důvěrnost veškerých informací, S nimiž se v rámci poskytování služeb dle 
této Smlouvy dostane do styku, nebo které souvisejí S plněním této Smlouvy. Dále se 
výslovně sjednává, že Zhotovitel není oprávněn v souvislosti S plněním této Smlouvy 
vydávat prohlášení pro sdělovací prostředky. 

2 



4. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebnou kvalifikaci - praktické zkušenosti i teoretické 
znalosti pro poskytování služeb uvedených V předmětu této smlouvy a poskytuje tak 
služby dle této smlouvy v postavení odborníka V souladu S ustanovením § 5 zákona č. 
89/2012 Sb. (občanský zákoník). Zhotovitel má a bude mít po dobu platnosti a účinnosti 
této Smlouvy uzavřené standardní pojištění podnikatelských rizik S pojištěním 
odpovědnosti za škodu ve výši 5 milionů korun českých. 

VII.Závěrečná ustanovení: 

1. Pokud nebyly vymezeny ve znění tohoto dodatku jiné změny, zůstávají výplatnosti 
ustanovení smlouvy. 

2. Ustanovení tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Jakékoliv 
změny a úpravy jeho znění podléhá písemné dohodě smluvních stran. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1. 2. 2021, avšak za podmínky, pokud 
dojde k uveřejnění V registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

5. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává pouze za účelem 
uzavření smluvního vztahu a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení těmice 95/46/ES (obecné nauzení o ochraně 
osobních údajů, neboli GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

6. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 
bezpečnosti a O změně souvisej cích zákonů (zákon O kybernetické bezpečnosti). 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě O poskytování činností č. EP 
318/08 ze dne 17. 12. 2007 řádně přečetly, jsou srozuměny S jejím obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Praze dne 

...............................
poskytovatel 11. -01- 2021 objednatel 

3 




